Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Portimao
Circuito Portimao
Fecha 17/08/2019
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:54.738
Media del dia 02:10.339
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.126
Tiempo medio grupo prueba 02:10.673
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:06.680
Tiempo medio grupo iniciacion 02:14.316
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 02:04.717
Tiempo medio grupo medio 02:09.821
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 01:54.738
Tiempo medio grupo avanzado 02:06.010




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JONAS avanzado 01:54.738 [ 01:54.738 | 00:00.000 | 00:15.601 | 00:00.000| 00:11.272| 40
ALVAROKGRACINGavanzado 01:55.183 | 00:00.444 | 00:00.444| 00:15.156 | 00:00.444 | 00:10.827| 42
MAIKEL avanzado 02:00.714 [ 00:05.531 | 00:05.976 | 00:09.624 | 00:05.976 | 00:05.295| 33
VICTORG6R avanzado 02:04.504 [ 00:03.790 | 00:09.766 | 00:05.834 | 00:09.766 | 00:01.505| 36
CRISTIANI medio 02:04.717 | 00:00.212 | 00:09.979| 00:05.621 | 00:00.000 | 00:05.104| 33
FREIRECALJUANJ( medio 02:05.001 | 00:00.284 | 00:10.263 | 00:05.337 | 00:00.284 | 00:04.819| 25
CISCO medio 02:05.222 [ 00:00.220 | 00:10.483 | 00:05.117 | 00:00.504 | 00:04.599| 24
CRISTIAN2 avanzado 02:05.469 [ 00:00.247 | 00:10.731 | 00:04.869 | 00:10.731 | 00:00.540 12
COMESANARODRIGHEAMIGUELANGEL:05.868 | 00:00.398 | 00:11.129| 00:04.471 | 00:01.150 | 00:03.953 | 45
KAWASAKIZX10R [ medio 02:05.984 [ 00:00.116 | 00:11.246 | 00:04.354| 00:01.267 | 00:03.836| 41
CUMBRERASRAPOBBANUELANGED2:06.206 | 00:00.221 | 00:11.467 | 00:04.133 [ 00:01.488 | 00:03.615| 27
NOMBELAESTEVEZ@SAiAR 02:06.419 [ 00:00.213 | 00:11.681 | 00:03.919| 00:01.702 | 00:03.401| 40
GESTOSOMARCOS |@R€3cion 02:06.680 [ 00:00.260 | 00:11.941 | 00:03.659 | 00:00.000 | 00:07.636 | 48
APRILIARSV4 medio 02:06.982 [ 00:00.302 | 00:12.243 | 00:03.357 | 00:02.264 | 00:02.839 | 42
SHANE avanzado 02:07.013 [ 00:00.031 | 00:12.274 | 00:03.326 | 00:12.274| 00:01.002 | 33
DEVALLEGARCIAPARId( 02:07.519 [ 00:00.505 | 00:12.780 | 00:02.820| 00:02.801 | 00:02.302 18
PUERTOCASALJUANM&SUEL 02:07.810 [ 00:00.291 | 00:13.072| 00:02.528 | 00:03.093 | 00:02.010 | 37
FEALALLEUEJAVIHRniciacion 02:08.254 [ 00:00.443 | 00:13.515| 00:02.085| 00:01.574 | 00:06.062 | 48
JUANCHO avanzado 02:08.305 [ 00:00.051 | 00:13.567 | 00:02.033 | 00:13.567 | 00:02.295| 27
MORALESDASILVARAMON 02:08.353 [ 00:00.047 | 00:13.615| 00:01.986| 00:03.635| 00:01.468 | 45
ROMEROMARTINJJAabdE®RO 02:08.872 [ 00:00.518 | 00:14.133 | 00:01.467 | 00:04.154| 00:00.949 | 23
BORREGASANTANQHER0 02:09.181 [ 00:00.309 | 00:14.442 | 00:01.158 | 00:04.463 | 00:00.640 | 32
SIMAOMATOSO medio 02:09.544 [ 00:00.362 | 00:14.805 | 00:00.795| 00:04.826 | 00:00.277 | 39
ROYOMORRINOSCARedio 02:10.143 [ 00:00.599 | 00:15.404 | 00:00.196 | 00:05.425| 00:00.321 8
ARTURO iniciacion 02:11.106 [ 00:00.963 | 00:16.368 | 00:00.767 | 00:04.426 | 00:03.209 | 28
GONZALEZDIAGOJAMER 02:11.782  00:00.675| 00:17.043 | 00:01.442| 00:07.064 | 00:01.960 | 38
PINHOPAULO iniciacion 02:13.757( 00:01.975| 00:19.018 | 00:03.417 | 00:07.077 | 00:00.559 | 32
VALLY medio 02:13.762 [ 00:00.005 | 00:19.024 | 00:03.422 | 00:09.044 | 00:03.940 | 25
FRIAS iniciacion 02:14.304 [ 00:00.542 | 00:19.566 | 00:03.965 | 00:07.624 | 00:00.011 6
LUJANSALAMANCAiMcVAEBn 02:16.020 | 00:01.715] 00:21.282| 00:05.681 | 00:09.340 | 00:01.704| 35
MASSARDSAMUEL/ iniciacion 02:16.324 | 00:00.304 | 00:21.586| 00:05.985| 00:09.644 | 00:02.008 | 32
PINONGONZALEZHUfi&ihdion 02:20.211 | 00:03.887 | 00:25.473 | 00:09.872 | 00:13.531 | 00:05.895| 36
MARQUEZRODRIGUik¥iacion 02:22.183 | 00:01.971 | 00:27.445] 00:11.844 | 00:15.503 | 00:07.867| 37
ESTHERVAZQUEZ [ medio 02:25.500 [ 00:03.317 | 00:30.762| 00:15.161 | 00:20.783 | 00:15.679| 34
CARREROSALADODAMID 02:27.740 [ 00:02.240 | 00:33.002 | 00:17.401 | 00:23.023 | 00:17.919 19
MONTASSIR avanzado 02:32.157( 00:04.416 | 00:37.418 | 00:21.817 | 00:37.418| 00:26.146 14
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